
Hallituksen ehdotus osakeannin järjestämiseksi 
 
 
Yhtiön osakkeeseen on kohdistunut viime aikoina paljon kysyntää, ja toisaalta yhtiön 
sähköntuotannosta myydään tällä hetkellä osakkaille vain noin kaksi kolmasosaa. Yhtiön nykyisen 
voimalan korvaaminen aikanaan uudella ja tehokkaammalla tai investointi toiseen voimalaan 
vaativat molemmat pääomia. 
 
Yhtiön hallituksen tulkinnan mukaan Rahoitustarkastus vaatii yleisölle avoimilta yli 100 000 euron 
osakeanneilta antiesitteen laatimista ja hyväksyttämistä Rahoitustarkastuksella, mistä aiheutuisi 
yhtiölle merkittävästi kuluja. Mainittu 100 000 euron raja lasketaan 12 kk ajalta, ja sitä pienemmän 
annin voi järjestää vaikka vuosittain ilman esitteen laatimisvelvollisuutta. 
 
Merkintähinnaksi ehdotetaan 240 euroa, joka on ollut viimeaikaisten kauppojen perusteella 
markkinahinta. Se tarkoittaa 1,5 prosentin vuosittaista tuottoa alkuperäiselle osakepääomalle. 
 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osakepääomaa korotetaan vähintään 240 eurolla ja enintään 
96000 eurolla antamalla merkittäväksi vähintään 1 ja enintään 400 kappaletta uusia 240 euron 
hintaisia nimellisarvottomia B-osakkeita. 
 
Hallitus ehdottaa osakepääoman korottamispäätöstä tehtäväksi yksinkertaisuuden vuoksi ja jotta 
tuulisähkölle saadaan uusia käyttäjiä siten, että osakkeenomistajilla ei ole merkintäetuoikeutta 
(suunnattu osakeanti). Mikäli kaikkia osakkeita ei merkitä ensisijaisessa merkinnässä, toissijaista 
merkintää ei järjestetä. Ylimerkintätilanteessa hallitus päättää miten osakkeet allokoidaan 
merkitsijöille periaatteenaan, että suurimpia merkintöjä leikataan ensin. Ylimerkintätilanteessa 
palautettavalle summalle ei makseta korkoa. 
 
Anti järjestetään 1.4.-31.5.2008 välisenä aikana. Osakkeiden merkintä tapahtuu maksamalla osakkeet 
yhtiön pankkitilille merkintäkohtaisella viitenumerolla, jonka merkitsijä saa ennen tätä yhtiön 
internet-sivuilta. 
 
Uusien osakkeiden yhteenlaskettu merkintähinta merkitään osakepääomaan. 
 
Yhtiön hallitus valtuutetaan päättämään mahdollisista muista osakeantiin liittyvistä seikoista. 
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